
 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZI ONALI n. 263 del 02-12-2015 - pag. 1  
 COMUNE DI PERGOLA 

 
                                                            

Settore 1' AFFARI ISTITUZIONALI  
Ufficio/Servizio: VICE SEGRETARIO 

 
 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

N. 263  del 02-12-2015  
 

  OGGETTO: INCENTIVO PRODUTTIVITA' - PROGETTO "CERI MONIALE, EVENTI E  
           MANIFESTAZIONI DEL COMUNE" - FINANZIAMEN TO SECONDA  
           ANNUALITA'.  
            

  
=================================================== =================== 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                

Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

Visto il regolamento di organizzazione; 
 

Vista la propria determinazione n. 182 del 02.08.20 14 con la quale è 
stato finanziato il seguente progetto speciale: 

 
Descrizione  Importo e termine del progetto Dipende nti 

aderenti al 
Progetto 

Cerimoniale, 
Eventi e 
Manifestazioni 
del Comune 
 

Importo:  
1.  per la prima annualità 

(01.08.14 – 31.07.15) Euro 
1.000,00;  

2.  per le successive annualità 
l’importo sarà definito in 
base alle disponibilità dei 
relativi contratti 
decentrati e comunque 
l’importo non sarà superiore 
ad Euro 1.000,00 per ogni 
annualità. 

Il progetto termina con il mandato 
del Sindaco 

Cini Orietta 
Giorgi Eleonora 

 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 61  del 14.11.2015 
avente ad oggetto “FINANZIAMENTO DELLE RISORSE DECE NTRATE PER LE 
POLITICHE DELLE RISORSE UMANE E PER LA PRODUTTIVITA ' - ANNO 2015.”; 
 
DATO ATTO che è stato firmato il contratto decentra to per l’anno 2015; 
 
RITENUTO procedere all’assunzione dell’impegno di s pesa per la seconda 
annualità (01.08.15 – 31.07.2016) del progetto in q uestione; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 05.08.2015, 
immediatamente eseguibile, con la quale si è approv ato il Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'esercizio 2015 ; 
 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZI ONALI n. 263 del 02-12-2015 - pag. 2  
 COMUNE DI PERGOLA 

 
                                                            

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 e successive modificaz ioni ed 
integrazioni; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco prot. n. 18030 d el 31.12.2014 
relativo all’affidamento dell’incarico di Responsab ile del Settore 
Affari Istituzionali; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) di impegnare la spesa relativa alla seconda annu alità (01.08.15 – 
31.07.16) pari ad Euro 1.000,00 con imputazione sui  seguenti 
capitoli del corrente esercizio finanziario: 

 
• per Euro 500,00 sul Cap. 53 “QUOTA FONDO PER MIGLIO RAM. 

SERVIZI PERSONALE SERVIZI GEN. (STRAORDINARI-INDENN ITA' 
TURNO-RISCHIO, ECC)” del corrente P.E.G. (cod. D.Lg s. n. 
118/11 U.1.01.01.01.004 “Indennità ed altri compens i, 
esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti” );  
 

• per Euro 500,00 sul Cap. 229 “QUOTA FONDO PER 
MIGLIORAMENTO SERVIZI ANAGRAFE E STATO CIVILE 
(STRAORDINARI-INDENNITA' TURNO-RISCHIO ECC.)” del c orrente 
P.E.G. (Cod. D.lgs. n. 118/11 U.1.01.01.01.004 “Ind ennità 
ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per mis sione, 
corrisposti”);  

 
2) di trasmettere copia del presente atto, con tutt i i relativi 
documenti giustificativi, al servizio finanziario p er i conseguenti        
adempimenti. 
 
Pergola, lì 02-12-2015 
 
                                           IL RESPO NSABILE DEL SETTORE 
        AFFARI ISTITUZIONALI 
                                                         F.to Buratti Dott. Stefano 

                                           
                                            
=================================================== ===================  
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE: 
Pergola, lì 02.12.2015 
                                                  I L RESPONSABILE DEL 
                                                  S ERVIZIO FINANZIARIO 
                                               F.to  Capotondi Rag. Verardo 

                                                   

                                              
                         
La suestesa determinazione viene pubblicata all'Alb o Pretorio Comunale per  15  
giorni consecutivi dal 12-03-2016 al 27-03-2016  (R eg. n. 613). 
 
Pergola, lì  12-03-2016 
           Il Responsabile del Settore 

           Affari Istituzionali 
             F.to BURATTI STEFANO 
___________________________________________________ ___________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
Pergola, lì 12-03-2016 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZI ONALI n. 263 del 02-12-2015 - pag. 3  
 COMUNE DI PERGOLA 

 
                                                            

                                                                                                       
                                                  I l Responsabile del Settore 

                        Affari Istituzionali 
                   BURATTI STEFANO 
___________________________________________________ ___________________________  

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa determinazione è stata pubblicata all'A lbo Pretorio Comunale  
per  15  giorni consecutivi dal 12-03-2016 al 27-03 -2016 (Reg. n. 613). 
 
Pergola, lì   
            Il Responsabile del Settore 

            Affari Istituzionali 
             BURATTI STEFANO 

 

 


